
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 9 
k pojistné smlouvě č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

VL( t r 

Kooperativa pojišťo vna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sidlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 4 7116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen 11poji.sti.tel

11

), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

tel. 956 421 111 fax 956 449 000 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sidlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSČ 180 00 
IČO: 70889660 
(dále jen 11poji.stník

11

) 

osoba oprávněná jednat za pojistníka: Mgr. Tomáš Stařecký, ředitel 
Korespondenční adresa: 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami., na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sidlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00 
IČO: 26510626 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel'') 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího 
makléře. 



Stránka 2 

Výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se měni takto· : 

• pokud se v tomto novém zninť poufťvá pojem .tento dodatek·, považuje se za nij tento dodatek 

I. Článek II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), bod 2. (Přehled sjednaných

pojištění) se mění a doplňuje takto:

Tabulkou č. 2.1.4. se sjednává pojištěni předmětu pojištěni poř.č. 1.: 
2 - l .1.4. Zi.ve ni pojištěni 

Místo pojištěni: územi České republi.kv 
Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami. 008101, 008103, 008105, 008107 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10> Spoluúčast5> sjednává na 
cenu*ll 

Vybrané vlastni movi.té 
1. předměty (5 ks elektrokol, 199 500 Kč 5 000 Kč *) 

1 ks á 39 900 Kč) 
Poznámky: 

* není-Li. uvedeno, sjednává se poji.štěni s poji.stnou hodnotou uvedenou v přislušných poji.stných podmínkách

Tabulkou č. 2.2.4. se sjednává pojištěni předmětu pojištěni poř.č. 1.: 
2 - d d '.2.4. Poj1stěni pro pripa o cizent 

Místo pojištěni: územi České republi.kv 

MRLP3> 

Prvni 
riziko2> 

Rozsah pojištěni: pojištěni pro přfoad odci.zeni (s výji.mkou loupeže přepravovaných peněz nebo ceni.n) 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103, 002101, D0Z105 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na 

cenu*1> 

Vybrané vlastni movi.té 
1. předměty (5 ks elektrokol, 199 500 Kč 5 000 Kč *) 

1 ks á 39 900 Kč) 
Poznámkv: Další uiednáni vi.z čl. V. (Zvláštní ujednáni). 

* není-Li. uvedeno, sjednává se pojištěni s poji.stnou hodnotou uvedenou v přislušných poji.stných podmínkách

Tabulkou č. 2.3.2. se sjednává pojištěni předmětu pojištěni poř.č. 1.: 
2 3 2 P ,,_ - ' w, d d ť . . .  011sten1 pro DnDa van a \Smu 

Místo pojištěni: území České reoubli.kv 
Rozsah pojištěni: pojištěni oro ořfoad vandali.smu 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami. D08101, D08103 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se 

číslo 
Předmět pojištěni 

částka10> 
Spoluúčast5> sjednává na 

cenu·1> 

Vybrané vlastni movi.té 
10%, mi.n. 

1. předměty (5 ks elektrokol, 199 500 Kč *) 

1 ks á 39 900 Kč) 
1 000 Kč 

Poznámky: 
* není-Li. uvedeno, sjednává se poji.štěni s poji.stnou hodnotou uvedenou v přislušných poji.stných podmínkách

MRLP1> 

První 
riziko2> 

MRLP3> 

První 
riziko2> 

1> nová cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
ji.ná cena je vyjádřeni poji.stné hodnoty věci. ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednáni této poji.stné smlouvy

2> první ri.zi.ko je li.mi.t poji.stného plněni ve smyslu ustanoveni čl 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14

MRLP3> 

Zlomkové 
pojištěni4> 

MRLP3> 

Zlomkové 
pojištěni4> 

MRLP3> 

Zlomkové 
pojištěni4> 

3> MRLP je horní hrani.ci poji.stného plněni v souhrnu ze všech poji.stných události vzni.klých v jednom poji.stném roce. Je-li.
poji.štěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hrani.ci poji.stného plněni v souhrnu ze všech
poji.stných události vzni.klých za dobu trvání poji.štění.

4> zlomkové poji.štění se vztahuje pouze na uvedený podíl z poji.stné částky ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
s> spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jeji.ch kombi.nad ve smyslu čl. 11 odst.

4) VPP P-100/14



Stránka 3 

&) odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne poji.sti.tel na úhradu všech poji.stných události nastalých
během jednoho poji.stného roku poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do výše li.mi.tu poji.stného plněni 

1> odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu všech poji.stných události nastalých během
jednoho poji.stného roku poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do výše subli.mi.tu poji.stného plněni

a> dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 4) ZPP P-400/14
9> i.ntegrálni časová franšiza je časový úsek speci.fi.kovaný několi.ka pracovními. dny. Právo na poji.stné plněni vzni.ká jen tehdy,

je-li. přerušeni provozu pojištěného delší než tento počet pracovnkh dni. Je-li. však přerušeni provozu poji.štěného delší než
tento počet pracovnkh dni, nemá i.ntegrálni časová franšíza vli.v na výši. poji.stného plněni.

10> agregovaná poji.stná částka se sjednává v případě poji.štěni souboru věci, celková pojistná částka se sjednává v případě
pojištěni výčtu jednotli.vých věci a součtu jejich hodnot

II. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se mění a doplňuje:

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Poji.stné za jeden poji.stný rok či.ni:

1.1. Živelní pojištění 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 867.086,- Kč 

1.2. Pojištění pro případ odcizení 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 159.896,- Kč 

1.3. Pojištění pro případ vandalismu 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 23.990,- Kč 

1.4. Pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 18.000,- Kč 

1.5. Pojištěni skla 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 15.000,- Kč 

1.6. Pojištěni strojů 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 512.004,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok či.ní ......................................... 1.595.976,- Kč 

2. Poji.stné je sjednáno jako běžné. Poji.stné období je dvanácti.měsíční. Poji.stné ve výši. 1.595.976,- Kč je
v každém poji.stném roce splatné k 1. 1.

3. Poji.stnik je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet poji.sti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.lni
symbol: 7720873500.

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské uni.e nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena ji.ná poji.stná daň či. ji obdobný poplatek z poji.štěni sjednaného touto poji.stnou
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabyti úči.nnosti. příslušných
právních předpi.sů na území tohoto členského státu poji.sti.tel povi.nen odvést, poji.stnik se zavazuje uhradi.t
nad rámec poji.stného předepsaného v této poji.stné smlouvě i. náklady odpovidajici této povi.nnosti..

6. S ohledem na tímto dodatkem provedené změny dochází ke zvýšeni poji.stného za poji.stnou ochranu v době
od 1. 10. 2019 do 31. 12 2019.
Poměrné poji.stné za změny provedené tímto dodatkem či.ni 1.584,- Kč a je splatné k 31. 10. 2019 na účet
poji.sti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.lni symbol: 7720873500.

III. Článek V. (Zvláštní ujednánO se doplňuje o bod 24.:

24. Poji.štěni elektrokol

V případě odci.zeni poji.štěných věci poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni v případě, že pachatel překonal
překážky nebo opatřeni chránící poji.štěnou věc před odci.zenim.

Za krádež části. elektrokola se považuje takový případ, ph kterém pachatel prokazatelně překonal překážky
chránící poji.štěnou věc před odci.zenim tak, že se zmocni.l poji.štěné věci. překonáním jejího konstrukčního
upevněni (tzn. destrukční narušeni spoje nebo demontáž za použi.ti speci.álniho nástroje nebo nářadí).
Konstrukčním upevněním se rozumí rozebiratelné nebo nerozebiratelné pevné spojeni části. nebo součásti.
poji.štěného elektrokola.



místo pojištěni škola v přírodě - Žihle, Nový dvůr - Poustky, Žihle 21: 

Poji.stnik a pojištěný jsou povinni. zaji.stí.t, aby v době pojistné události.: 
a) byly uzavi.raci a uzamykací mechanismy funkční,

Stránka 4 

b) byly otevíratelné otvory, jako jsou okna, výlohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a pokud jsou otevíratelné
zvenčí, i. uzamčeny, dveře, vrata, vstupy, vjezdy apod. byly řádně uzavřeny a uzamčeny.

Klíče od dveří a vstupů nesmí být volně uloženy (uschovány) ve stejném místě pojištěni (např. v pracovním 
stole, ve skříni. na klíče, ve vrátni.cí.), ve kterém jsou pojištěné věcí. uloženy. 

Pojištěné věci. musí být uloženy v uzavřeném prostoru typu „A", který se nachází v oploceném areálu, a 
prostor je zabezpečen mi.ni.málně takto: 

dveře - plné, 
zámek dveří - dózický nebo bezpečnostní visací. 

Prostranství areálu je monitorováno systémem CCTV se záznamem s vývodem na recepcí. s nepřetržitou 
obsluhou a dobou uloženi záznamu 3 dny. 

místo pojištěni území České republiky (vyjma výše uvedené adresy): 

Způsob zabezpečeni elektrokol v uzavřeném prostoru nebo na oploceném prostranství na území České 
republiky se řídí doložkou D02101. 

Elektrokolo umístěné na volném prostranství na území České republi.ky musl být uzamčeno kovovým 
zámkem na kola ke stojanu na kola, příp. k ji.nému předmětu pevně spojenému se zemi. 
Pro škody na volném prostranství se ujednává, že pojištěnému vzni.ká právo na pojistné plněni, pouze pokud 
škoda vzni.kla prokazatelně v době od 6.00 do 22.00 hod. 

IV. Článek VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) nově zní:

Článek VI. 
Prohlášeni poji.stnika, registr smluv, zpracováni osobních údajů 

1. Prohlášeni pojistníka

1.1. Poji.stnlk potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřenlm tohoto dodatku převzal v li.stinné nebo, 
s jeho souhlasem, v ji.né textové podobě (např. na trvalém nosí.či. dat) Informace pro klienta, jejichž součásti 
jsou Informace o zpracováni. osobnich údajů v neži.votni.m pojištěni., a seznámil se s ni.mi.. Poji.stni.k si. je 
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmi.nkám sjednávaného 
pojištěni, obsahuji. upozorněni na důležité aspekty pojištěni i. významná ustanoveni. pojistných podmínek. 

1.2. Poji.stnlk potvrzuje, že před uzavřeni.m tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovenlm § 2760 občanského zákonlku. 

1.3. Poji.stni.k potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v li.stinné nebo ji.né 
textové podobě (např. na trvalém nosí.či. dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve 
zněnl tohoto dodatku a seznámil se s ni.mi.. Poji.stnlk si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravuji rozsah pojištěni., jeho omezeni (včetně výluk), 
práva a povi.nnosti. účastnlků pojištěni. a následky jeji.ch porušeni a dalši. podminky poji.štěni. a poji.stnlk je 
ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Poji.stnlk potvrzuje, že adresa jeho si.dla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komuni.kace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuálnl, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s ji.nými. 
údaji. uvedenými. v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji.stni.kem nebo pojištěným, 
využi.vány i. pro účely takových pojistných smluv. S ti.mto postupem poji.stnlk souhlas{ i. pro případ, kdy 
poji.sti.teli. oznáml změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trváni. této pojistné smlouvy. Tím neni. dotčena možnost použlváni. ji.ných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách. 

1.5. Poji.stni.k prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji.stné události. (poji.stný zájem). 
Poji.stn{k, je-li. osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištěni dali. souhlas k pojištěni.. 

1.6. Poji.stni.k prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
zněni. tohoto dodatku nejsou k datu uzavřeni tohoto dodatku pojištěny proti. stejným nebezpeči.m u ji.ného 
pojí.stí.tele, pokud neni. v poji.stné smlouvě ve zněni. tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak. 



Stránka S 

2. Registr smluv

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti. uveřejněni. v registru smluv (dále jen 11registr'') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistní.k k její.mu uveřejněni. v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojisti.tele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž poji.stni.k souhlasí. Pokud je 
pojistní.k odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. 

Při. vyplněni. formuláře pro uveřejněni. smlouvy v registru je poji.stni.k povinen vyplnit údaje o poji.sti.teli. 
(jako smluvní straně), do pole 11Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,Čislo smlouvy" uvést či.slo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistní.k se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zajisti znečitelněni. neuveřejni.telných 
informaci. (např. osobni.ch údajů o fyzických osobách). 

Smluvní. strany se dohodly, že ode dne nabyti účinnosti. smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněni.m v registru 
se účinky pojištěni., včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahuji. i. na období od data uvedeného 
jako počátek pojištěni. (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li. o účinky 
dodatku) do budoucna. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující. části. jsou uvedeny základní. informace o zpracováni. Vašich osobni.ch údajů. Tyto informace se
na Vás uplatni., pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatni. i. pokud jste
právnickou osobou. Vice informaci., včetně způsobu odvoláni. souhlasu, možnosti. podáni. námitky v případě
zpracováni. na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalši.ch práv, naleznete v dokumentu Informace
o zpracováni. osobních údajů v neži.votni.m pojištěni., který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.cz v sekci. ,,O pojišťovně Kooperativa".

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracováni na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistní.k bere na vědomi., že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní. údaje, údaje pro oceněni. ri.zi.ka při. vstupu do 
pojištěni. a údaje o využíváni. služeb zpracovává pojisti.tel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištěni, správy a
ukončení pojistné smlouvy a Likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracováni.
nezbytné pro plněni smlouvy, a

- pro účely zajištěni řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracováni. založené na základě
oprávněných zájmů pojí.stí.tele. Proti. takovému zpracováni. máte právo kdykoli. podat námitku, která
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni. osobni.ch údajů v neživotním
pojištěni.

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti 

Pojistní.k bere na vědomi., že jeho i.denti.fi.kačni. a kontaktní. údaje a údaje pro oceněni. ri.zi.ka při. vstupu do 
pojištěni. pojí.stí.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývaji.ci. zejména ze zákona 
upravuji.ciho di.stri.buci. pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezi.národních sankci.. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění. tohoto dodatku, o zpracováni jejich osobních údajů. 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že její i.denti.fi.kačni. a kontaktní údaje pojisti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, Likvidace pojistných 



Stránka 6 

události, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli. podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním poji.štěni. 

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti 

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere na 
vědomí, že i.denti.fi.kační a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. poji.štění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezi.národních sankci. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s bližší identifikaci dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, 
způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

V. Článek VII. (Závěrečná ustanoven0 nově zní:

Článek VII. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Poji.štěni dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem poji.štěni je den 1. 1. 2015.
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1. 10. 2019.

Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová poji.štění se nevztahuji na
dobu (nevzni.kaji) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.

2. Odpověď poji.stníka na návrh poji.sti.tele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i. v případě, že je poji.štění
tímto dodatkem ujednáno na poji.stnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mi.mosoudnímu řešení spotřebi.telských sporů z tohoto poji.štění je česká
obchodní i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz.

S. Poji.stník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho makléře zprostředkovává poji.štěni pro poji.stnika, a to v rozsahu
této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající
vztah k poji.štěni sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výji.mkou písemnosti
směřujících k ukončeni poji.štěni ze strany poji.sti.tele zastlaných poji.sti.telem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu poji.stníka) doručované poji.sti.telem poji.stníkovi. nebo poji.štěnému se
považují za doručené poji.stníkovi. nebo poji.štěnému doručením samostatnému zprostředkovateli.
v postavení poji.šťovadho makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postavení poji.šťovadho makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti. mající vztah k poji.štění sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení poji.šťovadho makléře za poji.stníka nebo
poji.štěného poji.sti.teli. se považují za doručené poji.sti.teli. od poji.stníka nebo poji.štěného, a to doručením
poji.sti.teli..

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek spolu s poji.stnou smlouvou, a veškerými. dosavadními.
i. budoucími. dodatky poji.stné smlouvy, byly zveřejněny v regi.stru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jeji.ch
obsah nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.

7. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopi.sech, poji.stník obdrží jeden stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá
dva stejnopi.sy, samostatný zprostředkovatel v postavení poji.šťovadho makléře obdrží jeden stejnopi.s.

8. Tento dodatek obsahuje 7 stran, k poji.stné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 9 příloh, z ni.chž ani.
jedna příloha není fyzi.cky při.ložena k tomuto dodatku. Součásti poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku
jsou poji.stné podmínky poji.sti.tele uvedené v čl. I. této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku.
Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam míst pojištění - soubor budov a ostatních staveb

příloha č. 2 - Seznam míst pojištění - movité předměty
příloha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál



V Praze dne 30. 9. 20 

příloha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ 
příloha č. S a Sa - Seznam strojních zařízení 

příloha č. 7 - Manipulační a provozní řód - Stavba 9514 KOMOKO 50 3287 
příloha č. 8 - Rekapitulace pojistného 
příloha č. 9 - Pověření k próvním úkonúm 

V Praze dne 1 8 -10- 2013 

Dodatek vypracovala: Li.buše Ótwosová tel. 956 420 741 

Stránka 7 




